008/2025, oriundo do PROCESSO Nº 6368/2025, em favor do Contratado: 
CLAUDINEIA MACHADO MAGALHÃES– CPF: 009.184.117-85 cujo objeto 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL NÃO RESIDENCIAL PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DE INSTALAÇÃO DO CENTRO DE REFERENCIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL-  CREAS- CENTRO no valor mensal de R$3.811,59 
(Três mil, oitocentos e onze reais e cinquenta e nove centavos) mensal, para o 
período de 48 meses, sob a responsabilidade do Fundo Municipal de  
Assistência Social.

Em,  17 de outubro de 2025.

WELINGTON BRAGA DE SOUSA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL